ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP  Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v kiểm tra và giải quyết

kiến nghị của Công ty

TNHH MTV Giống cây

trồng vật nuôi Hồng Vân tại

Công văn số 03/CV-Cty

ngày 05/6/2023

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch

Theo phản ánh, kiến nghị của Công ty TNHH MTV Giống cây trồng vật

nuôi Hồng Vân tại Công văn số 03/CV-Cty ngày 05/6/2023 về việc xem xét tính

hợp lệ của E-HSMT được phát hành tại thông báo mời thầu số IB2300107941

ngày 29/5/2023 đối với gói thầu cung ứng giống bò cái lai Zebu sinh sản (có bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch khẩn trương kiểm tra và tham mưu đề

xuất giải quyết kiến nghị nội dung Công văn số 03/CV-Cty ngày 05/6/2023 cho

Chủ tịch UBND thị xã, chậm nhất trong ngày 09/6/2023.

Yêu cầu Trưởng Phòng Tài chính – Kế hoạch khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Phòng LĐ-TB và XH;

- UBND xã Phổ Phong;

- Phó Chánh VP;

- CVVP(Thuận,Quỳnh);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-06-08T10:39:29+0700

		2023-06-08T15:05:24+0700

		2023-06-08T15:05:24+0700

		2023-06-08T15:05:24+0700